

§ 10**Tilläggsavtal för arbetsmiljöåtgärder i förvaltningshuset,
Telefonvägen 30**

HÄ 2022/349

Beslut

Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd uppdrar åt förvaltningen att slutligt förhandla och teckna tilläggsavtal för hyresgästanpassningar i förvaltningshuset, Telefonvägen 30.

Sammanfattning av ärendet

Förvaltningen räknar med att samtliga åtgärder inom ramen för tilläggsavtalet ska vara utförda före utgången av innevarande år och eventuella kostnadsförändringar jämfört med ovan kommer att redovisas i verksamhetsberättelse 2022. Med hänsyn till det föreläggande som Arbetsmiljöverket utfärdat föreslår förvaltningen att stadsdelsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att slutligt förhandla och teckna ett tilläggsavtal.

Beslutsgång

Ordföranden föreslog bifall till förvaltningens förslag och fann att nämnden ställde sig bakom det.

Särskilt uttalande

Eva Fagerhem m.fl. (S) och Ann-Marie Strömberg m.fl. (V) anmälde ett särskilt uttalande.

"Det är självklart att stadsdelens medarbetare ska ha en god arbetsmiljö, och som politiker bär vi det yttersta ansvaret härtill.

Att Arbetsmiljöverket kommit med förelägganden om arbetsmiljön vid Telefonplan är djupt beklagligt. Men de föreslagna åtgärderna är nödvändiga.

För oss går mycket att härleda till den stora brådska som präglade sammanslagningen av två tidigare stadsdelsnämnder. Redan då varnade oppositionen för att saker gick för snabbt.

Liksom när det gällde konsekvenserna av att slå samman verksamheterna inom socialpsykiatri, står nämnden nu i efterhand med onödiga frågetecken och merkostnader vilka kanske hade kunnat undvikas om sammanslagningen givits mer utrymme för eftertanke, och som naggar på de utlovade inbesparingarna av

sammanslagningen. För detta lägger vi ansvaret på den politiska majoriteten."

Handlingar i ärendet

- HÄ 2022/349-1 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande
Tilläggsavtal arbetsmiljöåtgärder Förvaltningshuset

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
Abit,Dündar	2022-06-07
Ann Eva,Fagerhem	2022-06-07